Procurantes  etiam  ut  Anglorum  rex  ex  sua  partelega- 

tum  illuc  dirigat  tam  prudentem  quara  religiosam  per- 
sonam;  quatenus  causa  ista,  sublato  favore  partium 

omnique    personali  acceptione,  ad  effectum  justae 

nostrum  celebrare  concilium  propter  multa  et  magna 

negotia  quae  in  regno  Francorum  emersa  apostolicae 
auctoritatis  examinatione  atque  judicio  indigent  : 

ubi  et  hoc  nogotium,  Deo  auxiliante,  diffiniri  volu- 
mus  atque  censemus.  Quapropter  raultum  rogamus 
etadmonemus  excellentiam  vestram,  ut  huic  causae 

quantum  potestis  operam  detis,  et  episcopos  nec 

non  religiosos  abbates  terrae  illius,  clericos  quoque 

et  laicos  ejusdem  Ecclesiae ,  qui  idonei  tam  scientia 

quam  religione  videantur,  ad  praefatura  concilium, 

juxta  quod  vobis  significatum  fuerit,  conveniatis; 

quatenus,  opitulante  divina  clementia,  per  sinceram 
explorationem  in  hac  causa  Dei  quidquid  justitia 

et   populi    requirat  salus    evidenter    appareat,   et 

diffinitionis,  Deo  disponente,  pervcniat :  et  quod  ibi  D  decisa  penitus  hac  lite  et  querimonia,  diu  et  ni- 
inde  statutum  ac  diffinitum  fuerit,  ita  ab  omnibus 

consona  voce  sententiaque  firmetur,  ut  calumniosae 

proclamationis  improhitas,  et  reiterandae  quaestionis 

omnis  undique  occasio  omnisque  penitus  licentia 
decidatur. 

Data  Lateranis  undecimo  Kalendas  Junii,    indi- 
ctione  prima. 

mium  indigne  lacerata,  quam  praefati  sumus  Do- 
lensis  Ecclesia  per  misericordiam  Dei  vestro  studio 

vestraque juvante  et  procurante  potentia,  receptis  bo- 
nis  suis,  pacem  etiam  et  tranquillitatem  recipere,  et 
instatu  suae  incolumitatis  venire  et  permanere  valeat. 

Data  Lateranis  [Laurenti  xi  Kal.  Maii]  undecimo 

Kalendas  Junii,  indictione  prima. 

LIBER  SEXTUS  REGISTRI. 
Anno  Dominicx  Incarnationis  millesimo  sepluagesimo  octavo,  indictione  secunda. 

EPISTOLA  PRIMA. 
AD  GEHMAPiOS. 

(Anuo  1078.) 
Monet  ne  faveant  neve   communicent  iis 

qux  con- 

tra  interdictum  apostolico3  sedis  impedire  conan- 
tur  conventum  episcoporum  ct  laicorum  habendum 
coram  tegatis  apostolicis  dc  jure  Jlenrici  et 
Rodulphi  in    Teutonicorum    regno.    Intcrim    cos 
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certiores  facit  se  nullo  modo  injustre  parti  fau-  \ 
turum, 

GREGOBiusepiscopus,  servus  servorum  Dei,  om- 
nibus  clericis  et  laicis  in  regno  Teutonico  constitu- 
tis,  qui  excommunicationis  vinculo  non  tenentur, 
salutem  et  apostolicam  benedictionem.